
UCHWAŁA Nr XLII/464/2013 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 24 września 2013 roku 

 
W sprawie opinii dla zamierzenia budowy budynków mieszkalnych, wielorodzinnych 

przy ul. Traczy w Krakowie. 
 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr LXVII 
660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) oraz pisma Wydziału Architektury i Urbanistyki AU-02-4.6730.2.1119.2013.ŁOK Rada Dzielnicy XIII 
Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

 Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne „Budowa dwóch budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych wraz z miejscami postojowymi na działce nr 150 obr. 108 
Podgórze, wraz z dwoma zjazdami z działki drogowej nr 547 obr. 108 Podgórze przy  
ul. Traczy w Krakowie”. 
 
 

§ 2. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

                                                              
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 


